1

高雄市選舉委員會第73次委員會議紀錄

時間：中華民國 107 年 2 月 8日（星期四）下午 5時 00 分

地點：本會 4樓會議室

主席：林委員敏澤                           記錄：陳幼靜

出席人員：吳委員尊仁、方委員春意、李委員寬治、黃委員奕凱、梁委員

憲忠、李委員亭萱、陳委員三思、黃委員順天、李委員富貴、

林委員敏澤、胡委員美音、李委員玲玲(請假)

列席人員：張總幹事乃千(請假)、孫召集人立展、陳副總幹事寶德、廖副

總幹事財保、唐組長敏慧、李組長錫冰、謝主任保釧、李主任

雅薪、李主任金福

報告事項：

一、確認第 72 次委員會議紀錄。

    決定：確認。

二、各組室報告：

第 1 案：中央選舉委員會訂定「107 年直轄市長、直轄市議員、縣（市

長）、縣（市）議員選舉選務工作進行程序表」一種，如附件，

報請公鑒。

說  明：

一、依據中央選舉委員會 107 年 1 月 24 日中選務字第 1073150018 號

函辦理。

二、旨揭程序表係中央選舉委員會委員會議審議通過後函頒，其重要

選務工作日程包括：

  （一）107 年 8 月 16 日 發布選舉公告

  （二）107 年 8 月 23 日 公告候選人登記日期及必備事項

  （三）107 年 8 月 27 日至 8月 31 日 受理候選人登記之申請

  （四）107 年 8 月 31 日 政黨推薦之候選人政黨撤回其推薦截止

  （五）107 年 10 月 16 日前 審定候選人名單，並通知抽籤

  （六）107 年 10 月 19 日 候選人抽籤決定號次

 2

  （七）107 年 11 月 4 日 選舉人名冊編造完成

  （八）107 年 11 月 8 日 公告直轄市長選舉候選人名單

  （九）107 年 11 月 9 日至 11 月 23 日 辦理直轄市長選舉公辦政見

發表會

  （十）107 年 11 月 13 日 公告直轄市議員、縣（市）長、縣（市）

議員選舉候選人名單

  （十一）107 年 11 月 14 日至 11 月 23 日 辦理直轄市議員、縣（市）

長、縣（市）議員選舉公辦政見發表會

  （十二）107 年 11 月 20 日前 公告選舉人人數

  （十三）107 年 11 月 24 日 投票、開票

  （十四）107 年 11 月 30 日前 審定當選人名單

  （十五）107 年 11 月 30 日 公告當選人名單

  （十六）107 年 12 月 14 日前 發給當選證書

  （十七）107 年 12 月 30 日前 通知候選人領取補貼之競選費用

 三、另有關本市山地原住民區長及區民代表、里長選舉則由本會辦理，

其工作進行程序表（含本會業務需要部份），將配合上開重要工

作日程訂定，再陳報本會委員會議審議。

決  定：洽悉。

臨時動議：

第 1案：有關 3月份的開會日期? 提請討論。(李委員亭萱提議)

第一組說明：因目前本組正在籌劃第 10 屆立法委員選舉區檢討變更事

宜，預定於 3月 10 日前召開公聽會，彙整意見後簽陳主委

核示，並提委員會議審議，以利 3月 31 日前函報中央選舉

委員會，故有關召開委員會議日期應該會訂在 3月中下旬

左右。

決  議：第 74 次委員會議開會時間儘量於 3月 26 日(含當日)前召開。

散會：下午 5時 20 分。